Pour l'honneur dû au culte divin et pour le bien spirituel des fidèles, nous demandons que ces directives soient scrupuleusement bien observées par tous ».

* * *

Aethiopia

Ad petitionem Exc.mi DD. Asrate Mariam Yemmeru, Praeside Coetus Episcoporum Aethiopiae, S. Congregatio pro Ecclesia Orientali, die 9 ianuarii 1967 (Prot. n. 948/65), concessit « ad experimentum et ad quinquennium », ut Ordinarii ritus latini possint permittere sacerdotibus diocesanis et religiosis recitationem Officii divini iuxta ritum aethiopicum.

Mexicum

Commissio Episcopalis de Liturgia, Musica et Arte sacra, edidit *Directorio pastoral de la Santa Misa* (Mexico, Obra Nacional de la Buena Prensa, A. C., 1966, pp. 90), quod respondet necessitatibus habendi documentum « que sintetizara las normas emanadas de los diversos documentos de la Iglesia, hiciera patentes las possibles variaciones permitidas e indicara con sus orientaciones pastorales el rumbo que debe seguir la catequética de la Misa ».

Corcyra

Hoc anno, fideles catholici et orthodoxi festum Paschatis eodem die celebribunt. Concessio facta est ab Apostolica Sede Exc.mo DD. Antonio Varthalitis, Archiepiscopo Corcyrensi.

Canon Missae pro Concelebratione

Prima reimpressio

13×21 cm., pp. 70, L. 500 (\$ 0,90).

Volumen linteo contectum, L. 750 (\$ 1,30).

A pluribus concelebrantibus saepius manifestatum erat desiderium habendi parvum libellum, qui partes ab ipsis proferendas clare et commode praebet, et qui simul impedimento non esset in exsequendis gestibus, quos ritus praecipit. Cui desiderio obvenitur per hanc editionem, quae textum Canonis Missae, idest partes quas singuli concelebrantes dicere tenentur, refert, modo valde legibili, cum omnibus rubricis a ritu ipso concelebrationis desumptis. Datur primo Canon Missae ordinarius; deinde, pro singulis festis quae unam alteramve partem propriam habent Canon repetitur ab initio usque ad has partes proprias inclusive, ita ut concelebrantes textus una simul habeant, et non debeant paginas vertere. In fine exhibetur cantus pro parte centrali.

Le Cérémonial Apostolique avant Innocent VIII

Texte du manuscrit Urbinate Latin 469 de la Bibliothèque Vaticane établi par Dom Filippo Tamburini.

Introduction par Mgr Joaquim NABUCO, Protonotaire Apostolique.

Roma, Edizioni Liturgiche (Bibliotheca « Ephemerides Liturgicae » - sectio historica, 30), 1966.

1 vol. in-8°, 58*-238 pp.

Premium voluminis: *solutum* L. 4.500; *ligatum* L. 5.700.

Sodales atque Periti « Consilii » volumen hisce condicionibus habere poterunt: *solutum* L. 2.700; *ligatum* L. 3.900.